PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Ne GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Hº 034/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de vias, Desembargador — CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições legais

e, tendo em vista o que decidiu o Egrégio

Tribunal em sua sessao de 23.02.95,

RESOLVE:

Designar a funcionaria pública estadual,

HARINA DAS GRAÇAS MACHADO, para exercer a função de Chefe de Cartório

da 22º Zona Eleitoral, sediada em ela Vista de Goias - GO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidâiia do Tribunal Regional

E1eitoral do Estado de Goias, em Golania,

de 1995.

06 dias do mes de março

Presidente do TRE/GO.